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Municipalidad de Sguatepeque, Comayagua 14/07116
Informe de Pagos Registrados del 01/01/16 al 31/01/16

Codigo Cta. Banc. Proy. F. Concepto Beneficiario Fecha Documento Valor

01-08-265 01 1 VI Debito Por Devolucion De Cheque  Banco De Occidente 05/01/16 ND660 200.00
01-08-751 01 1 Segun Ficha Quincenal Por Amado Heriberto Ardon 06/01/16 CK23429 85,000.00
01-08-751 01 1 Por Barrido Y Desarenado De Calles  Christian Johan Andino 06/01/16 CK23430 35,833.33
01-13-266 01 1 Publicacion De Aviso De Licitacion Publicaciones Y Noticias S.a. 06/01/16 CK23431 5,520.00
01-03-111 01 1 Adelanto De Sueldo Correspondiente AlLilian Lorena Diaz Villanueva 06/01/16 CK23432 5,444.15
01-08-751 01 1 Reembolso Ya Que Por Error Celenia Ismari Buezo Guerra 06/01/16 CK23433 2,591.36
01-08-751 01 1 Deduccion A La Empleada Ivett Zavala Banco De Occidente 06/01/16 CK23434 2,299.09
01-08-751 01 1 Deduccion Al Empleado Pedro Javier Distribuidora De Motores Didemo 06/01/16 CK23435 4,300.00
01-08-751 01 1 Deducciones A Empleados Municipales Banhcafe 06/01/16 CK23436 97,514.41
01-08-751 01 1 Deducciones A Empleados Municipales Cooperativa Elga 06/01/16 CK23437 72,592.00
01-08-751 01 1 Deducciones A Empleados Municipales Banco De Los Trabajadores 06/01/16 CK23438 37,850.96
01-08-751 01 1 Deducciones A Empleados Municipales Hugo Garcia 06/01/16 CK23439 56,078.53
01-08-751 01 1 Deducciones A Empleados Por Gladis Alicia Padilla Erazo 06/01/16 CK23440 15,080.00
06-01-751 01 1 Por Aportacion Patronal De Empleados Instituto Hondurefio De Seguridad 06/01/16 CK23441 129,991.34
06-01-751 01 1 Reversion Del Pago Instituto Hondurefio De Seguridad 06/01/16 CK23441 -129,991.34
01-08-751 01 1 Deducciones A Empleados Municipales Direccion Ejecutiva De Ingresos 06/01/16 CK23442 46,001.72
01-13-266 01 1 VI Debito Por Pago A Empresa De Artes Graficas 06/01/16 ND661 1,755.00
01-08-265 01 1 Pago De Devolucion De Gastos Sercom De Honduras 07/01/16 CK23443 1,100.83
06-01-751 01 1 Por Pago De Desaduanaje De Cepudo 07/01/16 CK23444 25,000.00
06-01-751 01 1 Por Aportaciones Patronales Y Instituto Hondurefio De Seguridad 07/01/16 CK23445 133,086.38
01-08-751 01 1 Por Pago De Publicidad Institucional ~ Varelas Producciones 08/01/16 CK23446 40,000.00
01-08-751 01 1 Reversion Del Pago Varelas Producciones 08/01/16 CK23446 -40,000.00
01-08-751 01 1 Por Traslado De Fondos Procedente  Banhcafe 08/01/16 CK23447 13,674.57
01-08-751 01 1 Por Traslado De Fondos Procedente  Cooperativa Sagrada Familia 08/01/16 CK23448 49,941.00
06-01-751 01 1 Debolucion De Retencion De Garantia Cesar Otilio Carcamo Vasquez 08/01/16 CK23449 4,397.24
06-01-751 01 1 Pago Del Segundo 50%del Valor Total Cesar Otilio Carcamo Vasquez 08/01/16 CK23450 31,420.57
01-08-751 01 1 Deduccion A La Exempleada Municipal Banhcafe 08/01/16 CK23451 31,998.85
01-08-751 01 1 Por Suministro De Cenas Para Erika Maria Mondragon Coello 08/01/16 CK23452 44,850.00
01-08-751 01 1 Proceso De Pretencion Del Proceso Wagner Vallecillo Paredes 08/01/16 CK23453 52,500.00
01-08-265 19 1 VI Comision Banco Ficohsa 08/01/16 ND20 20.00
01-08-265 19 1 VI Comision Banco Ficosa 08/01/16 nd30 20.00
01-08-265 19 1 VI Comision. Banco Ficohsa 08/01/16 ND31 20.00
01-08-751 01 1 Pago Por Publicidad Radial De Los Varelas Producciones 09/01/16 CK23454 20,000.00
06-01-751 01 1 Pago Por Trabajos Realizados En EI  Arles Rafael Sanchez Oliva 09/01/16 CK23455 1,830.00
06-01-751 01 1 Reversion Del Pago Arles Rafael Sanchez Oliva 09/01/16 CK23456 -1,830.00
06-01-751 01 1 Pago Por Trabajos Realizados En EI  Arles Rafael Sanchez Oliva 09/01/16 CK23456 1,830.00
06-01-751 01 1 Por Trabajos Realizados En El Antonio Gomez Perez 09/01/16 CK23457 1,830.00
06-01-751 01 1 Por Trabajos Realizados En El Mantin Dominguez 09/01/16 CK23458 1,830.00
06-01-751 01 1 Por Tabajos Realizados En EI Jose Marin Solorzano Reyes 09/01/16 CK23459 1,830.00
06-01-751 01 1 Por Trabajos Realizados En El Jose Dimas Flores Zavala 09/01/16 CK23460 1,830.00
06-01-751 01 1 Por Trabajos Ralizados En Cristian Gabriel Morales Garcia 09/01/16 CK23461 1,830.00
06-01-751 01 1 Por Trabajos Realizados En Jose Luis Lopez 09/01/16 CK23462 1,830.00
06-01-751 01 1 Por Trabajos Realizados En El Grevis Armando Vasquez Martinez 09/01/16 CK23463 1,830.00
06-01-751 01 1 Por Trabajos Realizados En El Wilmer Alexander Najera 09/01/16 CK23464 1,830.00
06-01-751 01 1 Por Trabajos Realizados En Antonio Amaya 09/01/16 CK23465 1,830.00
06-01-751 01 1 Por Trabajos Realizados En El Miguel Hernandez Matute 09/01/16 CK23466 1,830.00
01-08-751 01 1 Deducciones A Empleados Municipales Centro Optico Familiar 11/01/16 CK23467 9,653.33
01-08-751 01 1 Reversion Del Pago Hondutel 11/01/16 CK23468 -3,548.97
01-08-751 01 1 Pago De Servicio Telefonico De Los Hondutel 11/01/16 CK23468 3,548.97
01-08-751 01 1 Por Suministro De Alimentacion Para Katy Marisol Soto Ballesteros 11/01/16 CK23469 14,743.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros De  Norma Patricia Dominguez 11/01/16 CK23470 4,000.00



Péagina 2

Municipalidad de Sguatepeque, Comayagua 14/07116
Informe de Pagos Registrados del 01/01/16 al 31/01/16

Codigo Cta. Banc. Proy. F. Concepto Beneficiario Fecha Documento Valor

01-08-751 01 1 Subvencion A Maestros Mirian Suyapa Joyas Meza 11/01/16 CK23472 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion A Maestros Marlen Elizabeth Zavala Hernandez 11/01/16 CK23473 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Maria Angelica Chavez 11/01/16 CK23474 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros De Karla Elena Miofiez Hernadez 11/01/16 CK23475 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion A Maestros Francis Maria Matute Martinez 11/01/16 CK23476 6,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Eugenia Mejia 11/01/16 CK23477 6,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Erica Yolany Cruzs Mejia 11/01/16 CK23478 8,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Elvia Lizeth Raudales Varela 12/01/16 CK23479 6,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Delsy Lily Diaz Vega 12/01/16 CK23480 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros De  Delmis Ondina Diaz Gonzales 12/01/16 CK23481 8,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Darlin Dariela Chavez Sorto 12/01/16 CK23482 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr Azucena Elizabeth Estrada Amador 12/01/16 CK23483 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr Cidia Dinora Jaco Arita 12/01/16 CK23484 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr Ana Socorro Martinez Carranza 12/01/16 CK23485 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvecion Brindada A Maestros Corr  Aleida Flores Alvarado 12/01/16 CK23486 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr Maria Del Carmen Colindres 12/01/16 CK23487 8,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brndada A Maestos Corr. Noe Orlando Herrera Villanueva 12/01/16 CK23488 8,000.00
01-08-751 01 1 Subvvencion Brindada A Maestros Mnartha Elisabeth Pacheco Chavez 12/01/16 CK23489 8,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brndada A Maestros Corr. Tania Marisool Lopez Cruz 12/01/16 CK23490 8,000.00
01-08-751 01 1 Pago Por Servicvio Telefonico Corr. A Hondutel 12/01/16 CK23491 7,763.28
01-05-111 01 1 Adelanto De Sueldo Correspondiente AlMarcio Ramon Molina Padilla 12/01/16 CK23492 13,930.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Julissa Celene Salina Romero 12/01/16 CK23493 8,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Yuri Anabeli Meza Ventura 12/01/16 CK23494 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Yolani Yamileth Guillen Sanchez 12/01/16 CK23495 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brinda A Maestros Corr.  Wendy Melissa Martinez Aguilar 12/01/16 CK23496 4,000.00
01-08-751 01 1 Por Tralado De Fondos De Dina Mercedes Maldonado 12/01/16 CK23497 37,258.00
01-08-751 01 1 Reversion Del Pago Jose Armando Taylor Zuniga 14/01/16 CK23498 -21,620.00
01-08-751 01 1 Compra De 16 Chimbos De Gas Lpg  Jose Armando Taylor Zuniga 14/01/16 CK23498 21,620.00
01-08-751 01 1 Compra De 16 Chimbos De Gas Lpg  Jose Armando Taylor Zuniga 14/01/16 CK23499 21,620.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros De  Deysi Ondina Aguilar Perdomo 14/01/16 CK23500 8,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Wendy Carolina Hernandez Lopez 14/01/16 CK23501 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros De  Sofia Alejandra Argueta Romero 14/01/16 CK23502 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros De  Silvia Elizabeth Santos Gutierrez 14/01/16 CK23503 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Seidy Isleni Rodriguez Hernandez 14/01/16 CK23504 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Sary Juliette Vasquez Argueta 14/01/16 CK23505 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brndada A Maestros Corr. Rosa Angelica Lemus Meza 14/01/16 CK23506 6,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Olga Marina Benitez Rapalo 14/01/16 CK23507 4,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brndada A Maestros Corr. Norma Araceli Alvarado Reyes 14/01/16 CK23508 6,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada Corr. De Julio A Maria Corona Martinez 14/01/16 CK23509 3,000.00
01-08-751 01 1 Subvencion Brindada A Maestros Corr. Wendy Garcia Izaguirre 14/01/16 CK23510 4,000.00
03-02-581 01 1 Ayuda Economica Brindada A Medicos Juana De Los Angeles Aguirre 14/01/16 CK23511 3,000.00
01-08-751 01 1 Ayuda Economica Corr. Julio, Agosto, Maria Lorenzo Gomez Garcia 14/01/16 CK23512 3,000.00
01-08-751 01 1 Ayuda Economica Corr. A Julio, Betis Maldonado Zepeda 14/01/16 CK23513 3,000.00
01-08-751 01 1 Ayuda Economica Corr. De Julio, Blanca Reina Pinto Meza 14/01/16 CK23514 3,000.00
01-08-751 01 1 Ayuda Economica Corr . A Julio, Ada Luisa Oliva Velasquez 14/01/16 CK23515 3,000.00
01-08-751 01 1 Ayuda Economica Corr. A Julio, Mayra Xiomara Dominguez Caceres 14/01/16 CK23516 3,000.00
01-08-751 01 1 Por Servicio De Energia Electrica Empresa Nacional De Energia 14/01/16 CK23517 9,244.75
06-01-466 01 01 1 Por Conformacion De 12km De Calle  Jorge Alfredo Valeriano 14/01/16 CK23518 247,000.00
01-08-265 01 1 VI Comision Tgr Banco De Occidnete 14/01/16 ND662 25.00
01-08-265 01 1 VI Comision Por Pagos Tgr Banco De Occidente 14/01/16 ND663 25.00
06-01-751 01 1 Por Suministro De Repuestos Para Eli Santos/reacsa 15/01/16 CK23519 110,860.00
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01-08-751 01 1 Reversion Del Pago Edward Arnulfo Viillalvir Molina 15/01/16 CK23520 -32,000.00
01-08-751 01 1 Por Pago De Alquiler De Vivienda Para Edward Arnulfo Viillalvir Molina 15/01/16 CK23520 32,000.00
01-08-751 01 1 Pago De Alquiler De Vivienda Para Edward Arnulfo Villalvir Molina 15/01/16 CK23521 32,000.00
01-08-751 01 1 Pago De Servicios Profecionales Por  Jesus Enmanuel Ruiz Argueta 15/01/16 CK23522 15,750.00
01-08-751 01 1 Por Suministro De Por Elavoracion De Formularios Estandard S.a. 15/01/16 CK23523 14,950.00
01-08-751 01 1 Por Rembolso De Gastos Por Compra Waldina Xiomara Arias 15/01/16 CK23524 355.00
01-08-751 01 1 Reversion Del Pago Leonidas Ayestas Mejia 16/01/16 CK23525 -11,000.00
01-08-751 01 1 Por Pago De Salario De Los Meses De Leonidas Ayestas Mejia 16/01/16 CK23525 11,000.00
01-08-751 01 1 Pago De Salario De Los Meses De Leonidas Ayestas Mejia 16/01/16 CK23526 11,000.00
01-08-751 01 1 Por Pago De Alquiler Para Vivienda Domitila Gomez Ramos 16/01/16 CK23527 5,000.00
01-08-751 01 1 Por Pago De Servcios De Grupo Cm/ Cosultores Municipales 16/01/16 CK23528 10,000.00
01-08-751 01 1 Por Suministro De Telas Para Libis Estela Mejia/novatelas 16/01/16 CK23529 34,454.57
01-08-751 01 1 Por Pago De Suministro De Adornos  Jose Arnoldo Copland Flopres 16/01/16 CK23530 20,067.50
01-08-295 01 1 Por Concepto De Recoleccion De Amado Heriberto Ardon 16/01/16 CK23531 100,000.00
01-08-751 01 1 Por Concepto De Compra De Insumos Agropecuaria Flora Verde 16/01/16 CK23532 2,730.00
01-07-216 01 1 Reversion Del Pago Millicom Cable Honduras S.a. De 16/01/16 CK23533 -32,019.75
01-07-216 01 1 Por Concepto De Servicio De Cable E  Millicom Cable Honduras S.a. De 16/01/16 CK23533 32,019.75
01-08-751 01 1 Por Concepto De Trabajos Realizados Olga Estela Avila Ortega 16/01/16 CK23534 5,500.00
01-08-751 01 1 Por Concepto De Publicidad En El Varelas Producciones 16/01/16 CK23535 40,000.00
01-07-216 01 1 Reversion Del Pago Millicom Cable Honduras S.a. De 18/01/16 CK23536 -32,671.00
01-07-216 01 1 Por Instalacion De Internet Y Cable A Millicom Cable Honduras S.a. De 18/01/16 CK23536 32,671.00
01-08-265 01 1 VI Comision Por Emision De Tgr Banco De Occidente 18/01/16 ND664 25.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda A Brigada Medica Cubana Magdiana Morales Matamoro 19/01/16 CK17397 5,000.00
01-05-114 01 1 Por Copncepto De Adelanto De Decimo Lilian Elizabeth Carbajal Hernandez 19/01/16 CK23537 8,363.24
01-08-751 01 1 Por Ayuda Brindada A Brigada Medica Magdiana Morales Matamoro 19/01/16 CK23539 5,000.00
02-01-114 01 1 Por Concepto De Adelanto De Decimo Oscar Omar Sanchez Martinez 19/01/16 CK23540 8,363.24
01-07-114 01 1 Por Concepto De Adelanto De Decimo Basilio Antonio Ordofiez Oseguera 19/01/16 CK23541 8,363.24
01-05-114 01 1 Por Concepto De Adelanto De Decimo Beverly Hills Martinez Amaya 19/01/16 CK23542 8,363.24
01-08-751 01 1 Por Subvencion Brindada A Maestros Martha Yamileth Inestroza Morales 19/01/16 CK23543 6,000.00
01-08-751 01 1 Por Subvencion Brindada A Maestros  Alex Francisco Rosa Palacios 19/01/16 CK23544 16,000.00
01-08-751 01 1 Por Elaboracion De Una Placa De Rosalio Alberto Hernandez 19/01/16 CK23545 11,385.00
01-08-751 01 1 Suministro De Alimentos Para Ofelia Donaire 19/01/16 CK23546 900.00
01-08-751 01 1 Sueldo Por Trabajos Realizados Como Jesus Leonel Mejia Martinez 19/01/16 CK23547 8,000.00
01-08-751 01 1 Por Trabajos Realizados En Antonio Amaya 19/01/16 CK23548 5,673.00
01-08-751 01 1 Por Compra De Materiales Para Construmundo S. De R.I. 19/01/16 CK23550 24,975.00
01-08-751 01 1 Por Elaboracion De Uniformes De Alba Luz Leiva Pineda 19/01/16 CK23551 15,344.45
06-01-751 01 1 Por Servicios De Engrase, Lavado, Estacion De Servicio Texaco 19/01/16 CK23552 2,905.00
01-08-751 01 1 Por Alquiler De Bus Para Traslado De Luis Alonso Bonilla 19/01/16 CK23553 3,000.00
01-08-751 01 1 Por Suministro De Alimentos Para Granja Delia 19/01/16 CK23554 35,903.65
01-08-751 01 1 Por Compra De Medallas, Trofeos Para Alba De Carias 19/01/16 CK23555 3,620.00
01-08-751 01 1 Por Publicidad En Programas Tv Corpocentroh 19/01/16 CK23556 58,650.00
01-08-751 01 1 Compra De Trofeos Parsa Alba De Carias 20/01/16 CK23557 5,320.00
01-08-751 01 1 Compra De 02 Mini Caste Para Servicio Secretariales La Reina 20/01/16 CK23558 390.00
01-08-751 01 1 Por Reparacion Y Mantenimiento A Terracomp 20/01/16 CK23559 1,150.00
01-08-751 01 1 Por Compra De Refrescos, Churros, Iris Lorena Rivera Trejo 20/01/16 CK23560 488.00
01-08-751 01 1 Por Compra De Pintura En Bafios En  Ingris Yamibell Ramos Maldonado 20/01/16 CK23561 3,810.00
01-07-311 01 1 Por Compra De Cafe, Cremora, Vasos, Supermercados Del Corral 20/01/16 CK23562 3,603.80
01-08-751 01 1 Por Reparacion De Llantas A Vehiculos Dany Adalid Recarte Meza 20/01/16 CK23563 170.00
06-01-751 01 1 Por Reparacion De Neumaticos, Llanticentro Handal S. De R.l. De 20/01/16 CK23564 420.00
01-08-751 01 1 Reembolso Por Gastos Realizados En Napoleon Mendoza Alcantara 20/01/16 CK23565 273.00
01-08-751 01 1 Pago Segun Solicitud Por Dieta En Su Direccion Ejecutiva De Ngresos 20/01/16 CK23566 20,081.25



Péagina 4

Municipalidad de Sguatepeque, Comayagua 14/07116
Informe de Pagos Registrados del 01/01/16 al 31/01/16

Codigo Cta. Banc. Proy. F. Concepto Beneficiario Fecha Documento Valor

01-08-751 01 1 Pago Por Dieta A La Regidora Olivia Esperanza Pereira Gomez 20/01/16 CK23567 140,568.75
01-08-751 01 1 Aporte Municipal Para Eventos En EI  Sara Maria Buck Carias 20/01/16 CK23568 3,200.00
01-08-751 01 1 Compra De Uniformes De Futboll, Alba Luz Leiva Pineda 20/01/16 CK23569 6,647.00
06-01-751 01 1 Pago De Estimacion Final De Proyecto David Omar Herrera Vasquez 20/01/16 CK23571 11,978.94
01-08-751 01 1 Suministro De Alimentos Lso Qu Se Jose Isabel Pacheco Bardales 20/01/16 CK23572 5,000.00
01-08-751 01 1 Compra De Kit De Tinta Epson Dvd Y Tecnovica 20/01/16 CK23573 2,380.00
01-08-265 08 1 VI Comision Bancaria Banco Los Trabajadores 20/01/16 ND20 20.00
01-08-265 05 1 VI Comision Por Emisio De Estado De Banpais 20/01/16 ND49-52 174.00
06-01-461 01 31 1 Por Trabajos De Mano De Obra Y Cesar Otilio Carcamo 21/01/16 CK23574 49,936.50
06-01-751 01 1 Por Suministro De Materiales Para Constumundo S. De R.l. De C.v. 21/01/16 CK23575 237,056.16
06-01-751 01 1 Por Suministro De Combustble A Estacion De Servicio Texaco Cruz 21/01/16 CK23576 267,094.53
06-01-114 01 1 Adelanto Del Decimo Cuarto Mes Gloria Yaneth Leiva Guerra 22/01/16 CK23577 8,363.24
01-05-114 01 1 Adelanto El Decimo Cuarto Mes Eduar Francisco Molina Velasquez 22/01/16 CK23578 9,000.00
01-05-114 01 1 Adelanto Del Decimo Cuarto Mes Eliasar Humberto Hernandez 22/01/16 CK23579 8,363.24
01-05-114 01 1 Adelanto Del Decimo Cuarto Mes Oscar Renan Chavez Guerra 22/01/16 CK23580 8,363.24
01-10-114 01 1 Adelanto Del Decimo Cuarto Mes Jeslyn Saady Ortez Lopez 22/01/16 CK23581 8,363.24
01-10-114 01 1 Adelanto De Decimo Cuarto Mes Felicita Aguilar Ortiz 22/01/16 CK23582 8,363.24
01-10-114 01 1 Adelanto De Cecimo Tercer Mes Jose Calix 22/01/16 CK23583 8,363.24
02-04-114 01 1 Adelanto Del Decimo Cuarto Mes Rony Alexander Burgos 22/01/16 CK23584 8,363.24
03-10-114 01 1 Adelanto Del Decimo Cuarto Mes Lesbia Georgina Lazzaroni Miranda 22/01/16 CK23585 10,000.00
03-07-573 01 06 1 Pago De Anticipopro Mano De Obra Y Geovany Enrique Interiano Cruz 22/01/16 CK23586 91,840.00
01-07-114 01 1 Adelanto Del Decimo Cuarto Mes Ruth Esperanza Amaya Giron 22/01/16 CK23587 8,363.24
06-01-467 01 03 1 Por Trabajos Realizados Ebn La Arles Rafael Sanchez Oliva 22/01/16 CK23589 2,745.00
06-01-467 01 03 1 Por Trabajos Realizados En Limpieza Y Antonio Gomez Perez 22/01/16 CK23590 2,745.00
06-01-467 01 03 1 Por Trabajos Realizados En Chapeo Y Martin Dominguez 22/01/16 CK23591 2,745.00
06-01-467 01 03 1 Por Trabajos Realizado En Chapeo Y Jose Marin Solorzano Reyes 22/01/16 CK23592 2,745.00
06-01-467 01 03 1 Por Trabajos Realizados En Chapeo Y Jose Dimas Flores Zavala 22/01/16 CK23593 2,745.00
06-01-466 01 01 1 Por Reparacion De Caja De Aguas Cristian Gabriel Morales Garcia 22/01/16 CK23594 2,745.00
06-01-466 01 01 1 Por Reparacon De Caja De Aguas Jose Luis Lopez 22/01/16 CK23595 2,745.00
06-01-466 01 01 1 Por Reparacion De Caja De Aguas Grevis Armando Vasquez 22/01/16 CK23596 2,745.00
06-01-466 01 01 1 Por Reparacion De Caja De Aguas Wilmer Alexander Najera 22/01/16 CK23597 2,745.00
06-01-466 01 01 1 Por Reparacion De Caja De Aguas Miguel Hernandez Matute 22/01/16 CK23598 2,745.00
06-01-466 01 01 1 Por Reparacion De Caja De Aguas Ronald Villadil Mendez Vasquez 22/01/16 CK23599 2,745.00
02-01-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 96,886.77
01-09-111 27 0 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 9,456.77
03-04-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 19,738.75
01-03-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 3varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 11,439.99
01-05-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 52,442.66
01-04-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 59,357.03
01-02-111 27 1 Por Pago De Planilla Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 16,369.29
01-10-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 54,965.78
01-13-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 27,690.54
01-07-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 8,099.46
01-08-111 27 0 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 10,036.22
02-04-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 9,635.22
03-11-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 13,733.01
02-03-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 27,985.02
03-10-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 10,164.52
01-07-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 70,097.76
01-11-111 27 1 Por Pago Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 16,578.79
04-01-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 88,440.40
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01-01-111 27 1 Por Pago Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 31,118.20
03-07-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 28,545.98
06-01-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 118,734.93
01-12-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 16,300.09
03-08-111 27 1 Por Pago De Planilla Enero 2016 Varios Empleados 22/01/16 PLA ENE 01 5,101.13
01-01-111 01 1 Sueldo Correspondiente Al Mes De Juan Carlos Morales Pacheco 23/01/16 CK23600 40,523.43
01-01-111 01 1 Sueldo Correspondiente Al Mes De Dina Mercedes Maldonado Flores 23/01/16 CK23601 30,500.09
01-01-111 01 1 Sueldo Correspondiente Al Mes De Bernardino Reyes Castillo 23/01/16 CK23602 23,360.09
01-01-111 01 1 Sueldo Correspondiente Al Mes De Damicela Soto Ballesteros 23/01/16 CK23603 23,360.09
01-01-111 01 1 Sueldo Correspondiente Al Mes De E  David Arnaldo Madrid Valenzuela 23/01/16 CK23604 23,860.09
01-01-111 01 1 Sueldo Correspondiente Al Mes De Welbin Denin Castro Mejia 23/01/16 CK23605 23,860.09
01-01-111 01 1 Sueldo Correspondiente Al Mes De Roberto Antonio Leiva Fiallos 23/01/16 CK23606 23,860.09
01-01-111 01 1 Sueldo Corrrepondiente Al Mes De Melvin Adalid Martinez Raudales 23/01/16 CK23607 23,860.09
01-01-111 01 1 Sueldo Correspondiente Al Mes De Geraldina Zelaya Rivera 23/01/16 CK23608 23,860.09
01-01-111 01 1 Sueldo Corrrespondiente Al Mes De Alba Adelina Chavez Membrefio 23/01/16 CK23609 23,360.09
01-01-111 01 1 Sueldo Correspondiente Al Mes De Wenseslao Pineda Gonzales 23/01/16 CK23610 23,860.09
01-08-265 01 1 Valor Comision Por Debito Entre Banco De Coccidente 23/01/16 ND666 30.00
04-01-114 01 1 Adelanto De Decimo Cuarto Mes Jimmy Arquimides Castro Varela 25/01/16 CK23611 8,800.00
02-01-114 01 1 Adelanto Del Decimo Cuarto Mes Walter Javier Rodriguez Rodriguez 25/01/16 CK23612 8,363.24
01-08-111 01 1 Adelanto De Decimo Cuarto Mes Olman Ruben Meza Martinez 26/01/16 CK23613 19,000.00
01-08-111 01 1 Reversion Del Pago Olman Ruben Meza Martinez 26/01/16 CK23613 -19,000.00
01-08-111 01 1 Reversion Del Pago Melida Xiomara Interiano Acosta 26/01/16 CK23614 -10,000.00
01-08-111 01 1 Adelanto De Decimo Cuarto Mes Melida Xiomara Interiano Acosta 26/01/16 CK23614 10,000.00
01-07-311 01 1 Reembolso Por Gastos Realizado Ebn Carlos Omar Grau Gonzales 26/01/16 CK23615 2,444.00
01-08-114 01 1 Adelanto De Decimo Cuarto Mes Olman Ruben Meza Martinez 26/01/16 CK23616 19,000.00
01-08-114 01 1 Adelanto De Decimo Cuarto Mes Melida Xiomara Interiano Acosta 26/01/16 CK23617 10,000.00
06-01-542 28 1 VIPago A Bomberos Cuerpo De Bomberos 26/01/16 ND10 571,596.07
01-08-265 01 1 VI Comision Por Recepcion De Ach Banco De Occidente 27/01/16 ND667 20.00
04-01-111 01 1 Cuota De Varios Empleados Banco Los Trabajadores 28/01/16 CK23618 2,066.64
02-04-111 01 1 Cuota De Varios Empleados Banco Los Trabajadores 28/01/16 CK23618 2,812.20
06-01-111 01 1 Cuota De Varios Empleados Banco Los Trabajadores 28/01/16 CK23618 9,789.74
01-10-111 01 1 Cuota De Varios Empleados Banco Los Trabajadores 28/01/16 CK23618 2,077.85
01-04-111 01 1 Cuota De Varios Empleados Banco Los Trabajadores 28/01/16 CK23618 200.00
01-05-111 01 1 Cuota De Varios Empleados Banco Los Trabajadores 28/01/16 CK23618 13,193.73
02-01-111 01 1 Cuota De Varios Empleados Banco Los Trabajadores 28/01/16 CK23618 2,043.80
01-08-111 01 1 Cuota De Varios Empleados Banco Los Trabajadores 28/01/16 CK23618 5,667.00
01-02-111 01 1 VI Pago De Cuaota A Ptamo Banco De Occidente 28/01/16 CK23619 2,299.09
01-10-111 01 1 Cuota De Felicita Aguilar Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.71
02-01-111 01 1 Cuota De Neri Velasquez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.72
01-03-111 01 1 Cuota De Dolores Cortes Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,466.77
02-03-111 01 1 Cuota De Wilmer Mejia Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,282.14
01-05-111 01 1 Cuota De Oscar Chavez Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,175.29
04-01-111 01 1 Cuota De Delwin Gomez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,085.28
06-01-111 01 1 Cuota De Alejandro Carias Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.71
02-01-111 01 1 Cuota De Jose Flamenco Bancahfe 28/01/16 CK23620 826.70
03-11-111 01 1 Cuota De Edit Rivera Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,115.45
01-02-111 01 1 Cuota De Ivett Zavala Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,628.56
01-04-111 01 1 Cuota De Lorenzo Flores Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,086.91
01-05-111 01 1 Cuota De Adela Osorio Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,277.02
01-13-111 01 1 Cuota De Nestor Zelaya Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,583.44
02-01-111 01 1 Cuota De Mirian Murillo Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,604.69
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02-03-111 01 1 Cuota De Pedro Canales Nacahfe 28/01/16 CK23620 1,638.00
01-05-111 01 1 Cuota De Karla Pereira Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,583.45
04-01-111 01 1 Cuota De Orling Flores Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,637.98
06-01-111 01 1 Cuota De Hersonvasquez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,292.68
01-10-111 01 1 Cuota De Sindy Torres Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.67
02-01-111 01 1 Cuota De Maria Lorenzo Villatoro Bancahfe 28/01/16 CK23620 3,100.09
01-05-111 01 1 Cuota De Heydi Kleimer Ayala Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.71
01-07-111 01 1 Cuota De Jose Antonio Recarte Bancahfe 28/01/16 CK23620 3,100.09
01-05-111 01 1 Cuota De Eliza Castro Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,320.37
04-01-111 01 1 Cuota De Carlos Euceda Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,136.67
06-01-111 01 1 Cuota De Juan Barahona Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,085.28
01-10-111 01 1 Cuota De Jose Calix Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.73
02-01-111 01 1 Cuota De Gerson Zepeda Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,085.29
01-05-111 01 1 Cuota De Enma Leticia Lopez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.73
01-08-111 01 1 Cuota De Olman Meza Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,292.68
01-11-1112 01 1 Cuota De Erick Josue Vasquez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,808.35
01-07-111 01 1 Cuota De Ruth Amaya Giron Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,292.01
03-04-111 01 1 Cuota De Linda Bridis Giron Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,639.36
01-05-111 01 1 Cuota De Eduar Molina Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,062.87
04-01-111 01 1 Cuota De Jimmy Castro Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,292.68
01-07-111 01 1 Cuota De Santos Bernabe Funez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.73
06-01-111 01 1 Cuota De Gloria Leiva Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,874.21
01-10-111 01 1 Cuota De Jeslyn Ortez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,550.04
01-01-111 01 1 Cuota De Celenia Bueso Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,282.12
02-01-111 01 1 Cuota De Oscar Omar Sanchez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,754.41
01-05-111 01 1 Cuota De Lilian Carbajal Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.71
04-01-111 01 1 Cuota De Leoncio Rios Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,632.39
03-04-111 01 1 Cuota De Alejandra Anderson Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,637.97
01-05-111 01 1 Cuota De Zoila Alvarado Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,264.20
01-07-111 01 1 Cuiota De Tania Ramos Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.71
06-01-111 01 1 Cuota De Franklin Lemus Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,583.74
01-10-111 01 1 Cuota De Ramon Martin Ramos Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,898.15
01-01-111 01 1 Cuota De Karla Martinez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,519.36
02-01-111 01 1 Cuota De Jeremias Cervantes Bancahfe 28/01/16 CK23620 516.69
01-03-111 01 1 Cuota De Lilian Lorena Diaz Bancahfe 28/01/16 CK23620 3,038.80
01-05-111 01 1 Cuota De Alan Granados Bancahfe 28/01/16 CK23620 925.41
04-01-111 01 1 Cuota De Oscar Danilo Carranza Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.71
06-01-111 01 1 Cuota De Edaurdo Baide Bancahfe 28/01/16 CK23620 982.80
02-01-111 01 1 Cuota De Walter Rodriguez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.71
01-04-111 01 1 Cuota De Nelly Molina Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,638.00
03-04-111 01 1 Cuota De Angela Aleman Trejo Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,282.13
01-05-111 01 1 Cuota De Elizar Fernandez Bancahfe 28/01/16 CK23620 2,051.39
01-07-111 01 1 Cuota De Oscar Mario Fuentes Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.71
06-01-111 01 1 Cuota De Pedro Martinez Bancahfe 28/01/16 CK23620 1,291.73
01-10-111 01 1 Cuota De Henry Amalex Cruz Bancahfe 28/01/16 CK23620 3,038.80
01-08-111 01 1 Cuota De Olman Ruben Meza Coop Sagrada Familia 28/01/16 CK23621 2,413.00
01-04-111 01 1 Cuota De Jenny Alexandra Molina Coop Sagrada Familia 28/01/16 CK23621 230.00
01-05-111 01 1 Cuota De Elisa Regina Castro Coop Sagrada Familia 28/01/16 CK23621 1,566.00
01-07-111 01 1 Cuota De Basilo Antonio Ordofiez Coop Sagrada Familia 28/01/16 CK23621 689.00
02-01-111 01 1 Cuota De Mirian Murillo Coop Sagrada Familia 28/01/16 CK23621 1,620.00
03-10-111 01 1 Lesbia Lazaronni Coop Sagrada Familia 28/01/16 CK23621 1,106.00
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01-08-111
01-05-111
01-07-111
02-01-111
04-01-111
01-01-111
02-03-111
01-10-111
01-05-111
03-07-111
01-07-111
02-01-111
06-01-111
01-01-111
01-10-111
03-07-111
01-07-111
02-01-111
01-05-111
06-01-111
02-01-111
01-10-111
01-07-111
01-04-111
01-05-111
01-07-111
01-09-111
02-01-111
01-10-111
02-01-111
01-01-111
03-10-111
02-04-111
06-01-111
01-10-111
01-01-111
03-11-111
01-04-111
01-05-111
02-01-111
01-08-111
01-07-111
04-01-111
03-07-111
01-11-111
01-07-111
03-04-111
01-03-111
04-01-111
06-01-111
01-01-111

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
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01
01
01
01
01
01
01
01
01
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Cuota De Xiomara Interiano
Cuota De Adela Osorio

Cuota De Tania Ramos

Cuota De Walter Javier Rodriguez
Cuota De Jimmy Castro

Cuota De Karla Patricia Martinez
Cuota De Pedro Csnales

Cuota De Jose Alexander Castillo
Cuota De Beverly Hills Martinez
Cuota De Carlos Estrada

Ciuota De Maria Lorenzo Villatoro
Cuota De Eduin Roberto Medrano
Cuota De Gloria Janeth Leiva
Cuota De Celenia Ismari Bueso
Cuota De Marco Antonio Lopez
Cuota De Orfa Janeth Meza
Cuota De Waldina Arias

Cuota De Jose Antonio Recarte
Cuota De Oscar Renan Chavez
Cuota De Frnklin Omar Lemus
Cuota Degerson Daniel Zepeda
Cuota De Octavio Josue Flores
Cuota De Ruth Esperanza Amaya
Cuota De Alex Villatoro

Cuota De Karla Dinora Pereira
Cuota De Roberto Martinez
Cuota De Elvyn Cabrera

Cuota De Jos Eantonio Flamenco
Cuota De Sindy Torres

Cuota De Pedro Javier Martinez
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Varios Empleados
Cuota De Adela Virginia Suazo

Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Fsmilia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagr¢ada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familis
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Coop Sagrada Familia
Didemo

Hugo Garcia

Hugo Garcia

Hugo Gracia

Hugo Garcia

Hugo Garcia

Hugo Garcia

Hugo Garcia

Hugo Garcia

Hugo Garcia

Hugo Garcia

Hugo Garcia

Hugo Garcia

Hugo Garcia

Varios Empleados
Varios Empleados
Varios Empleados
Varios Empleados
Varios Empleados
Varios Empleados
Varios Empleados
Varios Empleados

Dina Mercedes Maldonado
Dina Mercedes Maldonado
Dina Mercedes Maldonado
Dina Mercedes Maldonado
Dina Mercedes Maldonado
Dina Mercedes Maldonado
Dina Mercedes Maldonado
Dina Mercedes Maldonado

28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23621
28/01/16 CK23622
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23623
28/01/16 CK23624
28/01/16 CK23624
28/01/16 CK23624
28/01/16 CK23624
28/01/16 CK23624
28/01/16 CK23624
28/01/16 CK23624
28/01/16 CK23624

2,202.00
1,384.00
2,576.00
838.00
2,100.00
3,407.00
200.00
1,764.00
2,309.00
1,000.00
200.00
100.00
1,184.00
100.00
300.00
30.00
1,100.00
623.00
150.00
1,600.00
2,920.00
3,550.00
573.00
4,480.00
2,364.00
300.00
1,757.00
2,076.00
100.00
1,741.53
1,380.25
2,623.75
3,745.50
3,151.00
11,704.00
2,251.00
2,251.00
2,251.00
10,157.05
3,251.00
6,264.36
9,663.31
1,417.66
1,020.79
708.79
3,180.32
776.37
450.00
3,343.11
5,137.90
558.79
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01-09-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 450.00
01-12-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 540.00
01-04-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 2,484.24
01-10-111 01 1 Cuota De Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 2,779.11
01-01-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 1,117.58
02-01-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 4,140.64
01-02-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 780.00
03-08-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 300.00
01-13-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 972.79
02-03-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 1,035.16
03-10-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 600.00
01-01-111 01 1 Deduc De Alcalde Y Regidores Dina Mercedes 28/01/16 CK23624 2,500.00
02-04-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 517.58
01-05-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 3,634.27
03-11-111 01 1 Varios Empleados Dina Mercedes Maldonado 28/01/16 CK23624 258.79
03-06-573 01 1 Ayuda Brindada Para Celebracion De Parroquia San Pablo 28/01/16 CK23625 20,000.00
02-03-111 01 1 Por Deduccion Al Sr. Manuel De Jesus Celenia Ismari Buezo Guerra 28/01/16 CK23626 1,292.68
02-01-122 01 1 Por Concepto De Sueldo Para Trabajos Sonia Yolanda Erazo Ortez 28/01/16 CK23627 5,500.00
01-13-111 01 1 Pago De Glenda Francia Meza Dei 28/01/16 CK23628 375.00
01-01-111 01 1 Pago De Melvin Martinez Dei 28/01/16 CK23628 1,091.67
01-05-111 01 1 Pago De Marcio Ramon Molina Dei 28/01/16 CK23628 375.00
01-01-111 01 1 Pago De Karla Martinez D.e.i. 28/01/16 CK23628 1,291.67
03-07-111 01 1 Pago De Carlos Estrada Dei 28/01/16 CK23628 375.00
01-08-111 01 1 Pago De Olman Ruben Meza Dei 28/01/16 CK23628 1,091.67
01-11-1112 01 1 Pago De Erick Vasquez Dei 28/01/16 CK23628 375.00
01-07-111 01 1 Pago De Roberto Discua Dei 28/01/16 CK23628 891.67
01-01-111 01 1 Cuota De Alcalde Y Regidores D.e.i. 28/01/16 CK23628 35,960.03
01-03-111 01 1 Pagho De Dolores Cortes Dei 28/01/16 CK23628 375.00
06-01-111 01 1 Pago De Jorge Manuel Escobar Dei 28/01/16 CK23628 1,091.67
01-09-111 01 1 Pago De Elvyn Cabrera Dei 28/01/16 CK23628 375.00
01-12-111 01 1 Pago De Martha Gabriela Talbott Dei 28/01/16 CK23628 891.67
01-04-111 01 1 Pago De Alex Villatoro Dei 28/01/16 CK23628 375.00
01-10-111 01 1 Pago De Octavio Josue Flores Dei 28/01/16 CK23628 375.00
01-02-111 01 1 Pago De Ivett Melissa Zavala Dei 28/01/16 CK23628 691.67
01-08-751 01 1 Por Concepto De Lesby Marina Velasquez Arias 28/01/16 CK23629 1,617.40
02-01-122 01 1 Por Concepto De Trabajos Realizados Karla Sarahi Aguilar Martinez 28/01/16 CK23630 6,000.00
06-01-122 01 1 Por Concepto De Trabajos Realizados Leonidas Ayestas Mejia 28/01/16 CK23631 5,500.00
06-01-124 01 1 Por Concepto De Trabajos Realizados Adolfo Velasquez Nufiez 28/01/16 CK23632 5,500.00
06-01-542 01 1 Por Concepto De Aportacion Patronal A Instituto Hondurefio De Seguridad 28/01/16 CK23633 122,355.93
01-08-751 01 1 Por Ayuda Brindada A Esta Institucion Fundacion Carita De Angel 28/01/16 CK23634 36,000.00
01-07-421 01 1 Por Suministro De Camara Filmadora Division Corporativa Jetstereo 28/01/16 CK23635 29,911.50
03-05-294 01 1 Por Asignacion De Fondos Para Cubrir Wenceslao Pineda Gonzales 28/01/16 CK23636 30,000.00
03-07-573 02 06 2 Reversion Del Pago Geovany Interiano Paz 30/01/16 CK17398 -200,255.85
03-07-573 02 06 2 Por Pago De Primera Estimacion Sobre Geovany Interiano Paz 30/01/16 CK17398 200,255.85
05-01-573 02 36 2 Por Salario Del Mes De Enero 2016 En Carlos Gerardo Padilla Mejia 30/01/16 CK17399 9,700.00
03-07-573 02 06 2 Por Pago De Primera Estimacion De  Geovany Interiano Cruz 30/01/16 CK17400 200,255.85
06-01-461 01 31 1 Por Pago De Primera Estimacion Cesar Otilio Carcamo 30/01/16 CK23637 73,414.68
06-01-583 01 O 1 Por Suministro De Materiares Para Ferretechos De Honduras 30/01/16 CK23638 50,474.15
06-01-461 01 O 1 Por Traslado De Fondos Por Retencion Direccion Ejecutiva De Ingresos 30/01/16 CK23639 1,172.76
06-01-751 01 0 1 Por Devolucion De Retencion De Andry Josue Sabiilon Contreras 30/01/16 CK23640 40,891.20
06-01-751 01 0 1 Por Devolucion De Garantia De Calidad Josue David Sierra 30/01/16 CK23641 7,000.00
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01-08-295 01 0 1 PorPago Por Servicio De Acarreo De  Amado Heriberto Ardon 30/01/16 CK23642 100,000.00
06-01-751 01 1 Por Trabajo Realizado Como Enlace  Jesus Leonel Mejia Martinez 30/01/16 CK23643 8,000.00
06-01-466 01 14 1 Por Pago De Anticipo Sobre Contrato  Aldrin Ovidio Argueta 30/01/16 CK23644 159,875.20
06-01-466 01 15 1 Por Anticipo Sobre Contrato De Aldrin Ovidio Argueta 30/01/16 CK23645 190,430.00
01-05-111 01 0 1 Cuota De Eliasar Fernandez Gladis Alicia Padilla 30/01/16 CK23646 2,200.00
01-07-111 01 1 Cuota De Tania Ramos Mufioz Gladis Alicia Padilla 30/01/16 CK23646 2,200.00
01-10-111 01 0 1 Cuota De Jise Calix Gladis Alicia Padilla 30/01/16 CK23646 3,250.00
01-07-111 01 1 Cuota De Basilio Antonio Ordofiez Gladis Alicia Padilla 30/01/16 CK23646 3,250.00
03-10-111 01 0 1 Cuota De Leshia Georgina Lazzaroni. Gladis Alica Padilla 30/01/16 CK23646 2,220.00
04-01-111 01 1 Cuota De Jimmy Castro Gladis Alicia Padilla 30/01/16 CK23646 2,200.00
01-05-111 01 1 Cuota De Heidy Kleimer Ayala Gladis Alicia Padilla 30/01/16 CK23646 3,250.00
01-05-111 01 0 1 Cuota De Oscar Renan Chavez Gladis Alicia Padilla 30/01/16 CK23646 2,200.00
01-07-311 01 1 Por Pago De Suministro De Pan Para Reinaldo Joaquin Pineda Reyes 30/01/16 CK23647 2,400.00
06-01-751 01 1 Por Suministro De Placa Rosalio Alberto Hernandez 30/01/16 CK23648 11,385.00
01-05-114 01 1 Por Pago Por Anticipado Del Decimo  Elisa Regina Castro Parada 30/01/16 CK23650 8,363.24
06-01-751 01 1 Por Pago De Publicidad Institucional ~ Supublirec 30/01/16 CK23651 34,500.00
02-03-114 01 1 Por Pago Anticipado Del Decimo Wilmer Alexander Mejia Castillo 30/01/16 CK23652 8,363.24
01-10-114 01 1 Pago Npor Anticipado Del Decimo Henrry Amalex Cruz Romero 30/01/16 CK23653 8,363.24
03-07-573 01 06 1 Por Traslado De Retencion Realizada A Direccion Ejecutiva De Ingresos 30/01/16 CK23654 3,198.98
01-08-265 01 1 VI Comision Bancaria Banco De Occidente 30/01/16 ND24 20.00
01-08-265 01 1 VI Comision Bancaria Banco De Occidente 30/01/16 ND41 50.00
Total L. 6,304,683.44
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